22.09.2022Г. №752-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2
 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 29.10.2020 Г. № 772-П
 «О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
        В соответствии со ст. 32, 33 Устава муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации МО «Аларский район» от 29.10.2020 Г. № 772-П «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации муниципального образования «Аларский район»», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации муниципального образования «Аларский район»:
- Ахметова Д.А.;
- Перекрест Е.Н.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Огрызкова Д.В., начальника отдела по спорту и делам молодежи;
- Павлову З.В., консультанта по Аларскому району отдел опеки и попечительства граждан по Заларинскому, Аларскому и Нукутскому районам (по согласованию).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Урбагаеву А.В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                       А.В. Урбагаева
                                                                                                            Е.А. Газизулина
                                                                                                            Л.Р. Алексеева